



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/1276/2018
Rady Miasta Rzeszowa z dnia 27 lutego 2018 r.

**FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ
DO RZESZOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2019 R.**



1. Kategoria zadania (właściwe zaznaczyć):

KATEGORIA I (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej)	
KATEGORIA II (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej)	X
KATEGORIA III (działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym)	

2. Nazwa zadania

**MODERNIZACJA PLACU ZABAW W OGRODZIE PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO NR 41
W RZESZOWIE**

3. Szacunkowy koszt zgłaszanego zadania (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych, związanych z realizacją zadania):

180 000 zł

4. Opis zadania wraz z uzasadnieniem (należy uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Rzeszowa):

Przedszkole Publiczne Nr 41 mieści się przy ul. Dominikańskiej 2 w Rzeszowie i jest placówką służącą mieszkańcom osiedla Piastów jak również osiedla Dąbrowskiego. Modernizacja placu zabaw w naszej placówce polegać będzie na wymianie znajdujących się tam metalowych urządzeń (niekiedy wykonanych jeszcze w latach 80-tych XX wieku) na nowe, które będą bezpieczne, wykonane z uwzględnieniem wszelkich norm jakości i spełniające wszystkie wymagania bezpieczeństwa. Ponadto chcemy wzbogacić ogród przedszkolny w nowe urządzenia edukacyjno-rekreacyjne dla dzieci wraz z wykonaniem stref zabezpieczających pod urządzeniami. Oprócz tego planujemy wykonać dodatkową piaskownicę z zadaszeniem oraz zadaszenie już istniejącej piaskownicy aby chronić dzieci przed nadmiernymi promieniami słonecznymi. Chcemy również doposażyć istniejące boisko w siatki ochraniające, tzw. piłkochwyty oraz poprawić stan nawierzchni trawiastej.

Plac zabaw nie pomaga jedynie dzieciom rozwijać się pod względem fizycznym. Ma on ogromny wpływ na rozwój umiejętności społecznych. Nauka zabawy w zespole, rozwijanie ducha koleżeństwa i społecznej solidarności to kolejne zachowania, jakich uczy się dziecko. Poza tym plac zabaw przyczynia się do rozwoju cech psychicznych, takich jak: samodzielność,

ambicja, pomysłowość, pewność siebie czy umiejętność działania w zespole oraz współzawodnictwo.

Na społeczność przedszkola składają się również rodzice, dziadkowie, rodzeństwo a także pracownicy. Jeśli uda nam się poprawić estetykę otoczenia także oni docenią tę zmianę. Docenią zaangażowanie i troskę władz miasta o najmłodsze pokolenie, które w przyszłości stanie się pokoleniem pracującym na wizerunek całego miasta.

5. Dane osoby reprezentującej grupę zgłaszającą propozycję zadania*

Nazwa zadania: MODERNIZACJA PLACU ZABAW W OGRODZIE PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO NR 41 W RZESZOWIE

Imię i nazwisko	
Adres zamieszkania	
Nr telefonu	
Adres e-mail	
Zgodnie z ustawą z dnia wyrażam zgodę na w Regulaminie Rzeszow Aministratorem danych Rynek 1, 35 – 064 Rzes; 	

*** dane obowiązkowe**